. Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro
L= Controladoria Geral do Municipio

Sistema de Contabilidade Municipal

Demonstrativo da Receita Arrecadada de Fundo - FCONR09901
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01559566

Referéncia: Agosto/2013

Fundo: Fundo Especial de lluminagdo Publica

Cadigo Descrigao

FR

Previséo

Saldo Anterior

Movimento no Més

Movimento até o Més

1.2.3.0.01.01.01 CONTRIBUICAO PARA O CUSTEIO DO SERVICO DE ILUMINACAO PUBLICA MUNICIPAL
1.3.2.5.01.52.21 CONTRIBUICAO PARA O CUSTEIO DO SERVICO DE ILUMINACAO PUBLICA - FEIP
1.3.2.5.03.06.28 CONTRIBUICAO PARA O CUSTEIO DO SERVICO DE ILUMINACAO PUBLICA MUNICIPAL

Repasses

150

150

150
Total:

Total Geral:

195.596.257,00

2.923.627,00
198.519.884,00

6.842.590,00
205.362.474,00

128.101.802,66
2.571.570,90

130.673.373,56

7.234.309,22
137.907.682,78

15.275.448,30
569.200,90

15.844.649,20

28.407,98
15.873.057,18

143.377.250,96
3.140.771,80

146.518.022,76

7.262.717,20
153.780.739,96
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Totais por Fonte de Recurso
Fundo: Fundo Especial de lluminagéo Publica
FR  Descricédo Previsao Saldo Anterior Movimento no Més  Movimento até o Més
150 COSIP 198.519.884,00 130.673.373,56 15.844.649,20 146.518.022,76
198.519.884,00 130.673.373,56 15.844.649,20 146.518.022,76

Total Geral por FR:



